DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS MEDIDAS
ELETROMAGNETICAS DE FERRITAS COFE2O4 COM VARIAÇÃO NO METODO DE
OBTENÇÃO. de autoria de PATRICIA COSTA FERNANDES DE MENEZES, foi publicado
nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108341

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108341